

Journl Founder Holding ApS
Katrinebjergvej 115, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 52 31 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Eskild Mads Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 9. juli - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Journl Founder Holding ApS
Katrinebjergvej 115
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 41 52 31 90
Stiftet: 9. juli 2020
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 9. juli - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Eskild Mads Eskildsen, Adm. direktør
Balasuthas Sundararajah, Direktør
Michael Thabang Langgaard Jensen, Direktør
Peter Christensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Journl A/S, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.000 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 9/7 2020 - 31/12 2020 |
|---|--------------------------|
| Bruttotab | -10.000 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -10.000 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -10.000 |
| Disponeret i alt | -10.000 |

Balance

| Aktiver | |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2020</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>3.926.356</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.926.356</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.926.356</u> |
| | |
| Aktiver i alt | <u>3.926.356</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 700.000 |
| Overført resultat | -10.000 |
| Egenkapital i alt | <u>690.000</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| 1 Andre hensatte forpligtelser | <u>3.226.356</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>3.226.356</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>10.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.000</u> |
| Passiver i alt | <u>3.926.356</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------------|
| 1. Andre hensatte forpligtelser | |
| Årets ændring i andre hensatte forpligtelser | <u>3.226.356</u> |
| | <u>3.226.356</u> |
| Forfaldstidspunkterne forventes at blive: | |
| >5 år | <u>3.226.356</u> |
| | <u>3.226.356</u> |